И  З  В  Е  С  Т  У  В  А  Њ  Е


Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола, ИЗВЕСТУВА дека  не се закажува нов термин за одржување седница на собрание на акционери на Земјоделскиот комбинат ПЕЛАГОНИЈА Акционерско друштво Битола (презакажано собрание) за коешто немаше кворум за работа на ден 03.03.2015 година и кое не отпочна со работа , заради непостоење правни претпоставки собранието полноважно да одлучува по точките од дневниот ред бидејки по точките од дневниот ред не постојат предлог одлуки. 
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